

Kunde 1
Metallverarbeitung
Industriestr. 40
44801 Bochum

Lieferschein Delivery Note 5677/17	Datum Date 2024-01-17	Seite Page 1/1
Auftrags-Nr Order No. 450/234556		Kunden-Bestell-Nr. Client Order No. 12.1.24 Nr. 123456

Pos.	Artikel article	Maße dimensions	Schmelze Heat no.	Stückzahl quantity
17	kaltgewalzter Federbandstahl spring band steel	230 x 345	A6505	12

Vormaterial
base material

Schmelze Heat No.	Norm Standard	Vormaterial Base material
A6505	EN10723/EN10143	1.4310

Chemische Analyse
heat analysis

Schmelze Nr. heat no.	C %	Si %	Mn %	P %	S %	Cr %	Ni %	N %
A6505	0,07	1.00	2.0	0,040	0,01	18,0	8,1	0.11

Mechanische Eigenschaften
mechanical properties

Probennummer specimen no.	Schmelze Heat No.	Härteprüfung Hardness HBW	Dehnung Elongation Rp 0.2 MPa	Dehnung Elongation Rp 1,0 MPa	Zugfestigkeit Tensile strength Rm MPa	Bruchdehnung längs A %	Kerbschlagarbeit längs KV2 J
456/1+2	A6505	210	195	225	510	46	100

Besichtigung und Maßkontrolle o.B / visitation and dimensional check without objection
Zerstörungsfreie Prüfungen / desctructive examinations
Prüfung auf Werkstoffverwechslung / test of material change by mistake
Überprüft als Hersteller nach TRD 100/AD-WO manufacturer acc. TRD 100/AD-WO
Zertifiziert nach Richtlinie DGRL 2014/68/EU Certified acc. to PED 2014/68/EU

Besichtigung und Maßkontrolle o.B. visual inspection and dimensional check without objection
Die gelieferten Produkte entsprechen den vereinbarten Bestellbedingungen.
The supplied products comply with the requirements of the order

Der Werksachverständige/works expert
K.Maier **Cert10204**

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.
The certificate is issued by computerized system and is valid without signature
Ende des Dokuments / End of document